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Ny giv på Lillehammer og i Gjøvik 
Lokalradio på Lillehammer og Gjøvik har aldri 

blitt den store suksessen, men nå har nye eiere 
overtatt Radio 107 og satser friskt med nye Radio+. 

Det er store aktører som Oppland 
Arbeiderblad og Gudbrandsdølen Dagningen som nå 
eier hver sin tredjedel i stasjonen som er delt mellom 
Lillehammer og Gjøvik. Den siste tredjedelen av 
aksjene er fortsatt i Gjøvik. Gjennom oppkjøpet vil 
aktiviteten utvilsomt dreies mer i retning 
Lillehammer, selv om Radio 107 opprinnelig var 
basert i Gjøvik og fikk med Lillehammer som et 
påheng for tre år siden. Radio+ har fortsatt sitt 
hovedkontor på Gjøvik, men det bygges nye studioer 
på Lillehammer for å øke innsatsen derfra. 

Radio+ sender på 105.0 MHz i Lillehammer, 
og 105.8 og 107.0 i Gjøvikområdet. Radio+ skal også 
levere innslag fra området sitt til nye Kanal 4. 

 

Skretting inntar Ålesund 
Herman Skretting har gjennom selskapet sitt, 

Jærradioen kjøpt 50% av aksjene i Skansen Radio i 
Ålesund fra Mediagruppen Sunnmøre. Resten av 
aksjene blir værende hos MGS. I anledning 
oppkjøpet har stasjonen skiftet navn til Radio 
Ålesund og logoen blitt samkjørt med utformingen 
av logoene til de 13 andre stasjonene som helt eller 
delvis eies av Jærradioen. Radio Ålesund er en 
betydelig lokalradioaktør, med et lytterpotensiale på 
70.000. 

 

Lisberg overtar igjen 
Etter uenighet med den svenske eieren har 

Rune Brynhildsen sluttet i P4. Brynhildsen har vært 
både administrerende direktør og ansvarlig redaktør 
for stasjonen. Kalle Lisberg har overtatt funksjonene. 
Han har også tidligere vært toppsjef i P4 og var i sin 
tid med i lederteamet som vant konsesjonen og 
startet opp kanalen i 1993. 

Allergruppen overtar software 
Tidligere i høst ble Ålesund-selskapet Sound-

Manager slått konkurs av sin danske eier. Nå har 
Norsk Aller gjennom selskapet Nordic Web Radio 
overtatt boet og vil drive selskapet videre.  

SoundManager er en programvareløsning for 
kringkasting, som inneholder opptaks- og 
redigeringsfuksjoner og avviklings-software både for 
såkalt live-assist og automatisert avvikling av 
sendinger. Programmet kan også ta seg også av 
statistikkføring og rapportering av spilt musikk og 
innplassering og fakturering av reklamesnutter. 
SoundManager brukes av flere norske radiostasjoner, 
deriblant P4. SoundManager er også solgt til 
stasjoner i utlandet. Det er slett ikke ulikt mange 
konkurrerende løsninger, som Dalet, BMS og andre. 

 

 

 

 

 

 

Vil slippe til flere i nettet 
Radio- och TV-verket i Sverige har foreslått 

for regjeringen å øke tilbudet på det bakkebaserte 
digitalnettet. Dette nettet er etter hvert godt utbygd, 
men alt for få husstander har kjøpt utstyr for å kunne 
ta mot sendingene. RTVV foreslår nå å inkludere 
TV3, en TV4-filmkanal, BBC World, Disney 
Channel Scandinavia, Viasat Sport, ZTV, Discovery 
Science og Cartoon Network/TCM. I tillegg ønsker 
man å supplere med flere lokale stasjoner i 
regionene. 

  

http://www.radiopluss.com/
http://www.jaerradioen.no/
http://www.skansenradio.no/

